路桥区审计局关于公开招聘编外工作人员的通告

因工作需要，我局现面向社会公开招聘编制外工作人员1名，用工性质为聘用制合同工（派遣管理）。现将有关事项通告如下：
一、招聘对象和条件
1.政治素质好，有较强的事业心、责任心，作风正派，遵纪守法，身体健康，能适应工作岗位要求；
2.年龄35周岁以下（1986年5月以后出生，有专业特长或相关工作经验年龄可适当放宽）；
3.具有本科及以上学历，文秘、新闻等相关专业优先；
4.具有一定的文字写作能力，熟悉电脑操作，能熟练操作办公软件。
二、报名方式
1.报名时间：2021年6月25日—7月1日（工作日上午8∶30-12∶00，下午2∶30-5∶30）；
2.报名地点：路桥区行政大楼432室，联系电话：82920976；
    3.报名时提供材料：报名者请携带报名登记表（见附件）、学历证书、身份证、户口薄原件和复印件1份，近期免冠一寸彩色照片等相关资料到路桥区审计局办公室报名，或将报名表和其他证件扫描件等资料发至电子邮箱luqiaosjj@126.com 。
三、工资待遇
招聘人员与劳务派遣公司签订聘用合同，工资福利待遇按路桥区人力资源和社会保障局和路桥区财政局相关规定执行，试用期1个月。
四、录取办法
资格初审合格后，经综合评定、体检及政审，择优录用。
本通告未尽事宜由路桥区审计局负责解释。
附件：路桥区审计局公开招聘编外工作人员报名表
台州市路桥区审计局

2021年6月24日
路桥区审计局公开招聘编外工作人员报名表
	姓  名

	性别

	民族

	籍贯

	照
片

	学历

	参加工作时间

	何时
参加
何党派

	健康

状况

	获得奖惩情况

	何时毕业于
何学校、专业

	现工作单位
及职务

	学位和专业技术职称

	身份证号码

	联系电话

	家庭地址

	专业特长

	主
要
家
庭
成
员
	称谓
	姓名
	年龄
	政治面貌
	工作单位及职务

	主要

社会

关系

	学

习

和

工

作

简

历